FEDERATION

CLASSEMENT DE LA COURSE FRANGAISE

RACE CLASSIFICATION

Date : 12/10/25

Organisateur - Organiser : C.R. St Chamond Distance: 1km
Epreuve - Race : Cyclo-Cross FFC de St Chamond -U9 Moyenne - Average : 11.25km/h
Rang Dos. UCl Id NOM Prénom Club Cat./Sér. Temps Ecart

1 2 10155454204 DELOLME Lucas Golene Evasion. uo-- 05'20"

2 4 10146117245 SALIGNAT Léon V.C. Villefranche Beaujolais u9-- 05'20"

3 1 10155453800 BRAGA AVIVAR Elio Golene Evasion. u9-- 05'20"

4 3 10167679840 BERTHIAUD Naelle CR Saint Chamond U9F-- 05'20"

Aucun non partant - No DNS
Aucun abandon - No DNF
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Date : 12/10/25

CLASSEMENT DE LA COURSE

Organisateur - Organiser : C.R. St Chamond

Epreuve - Race : Cyclo-Cross FFC de St Chamond -U11

Rang Dos.
1 13
2 20
3 11
4 21
5 18
6 16
7 23
8 12
9 17

10 19
11 22
12 26
13 24
14 25
15 15
16 14

UCl Id

10145511300
10120716379
10146239204
10132954446
10133466526
10155767028
10158829396
10108390612
10145511401
10145791384
10120674044
10167680648
10167680749
10150813964
10167733996
10155820982

Aucun non partant - No DNS

Aucun abandon - No DNF

RACE CLASSIFICATION

NOM Prénom Club
BERTHOME Solan V.C. Roannais
BUNEA Flavius V.C. Roannais
GRANGER Nao Groupe Cyclo De Montfaucon
DEPEYRE Martial Golene Evasion.
FROSSARD Mélina Golene Evasion.
CESSIECQ Arthur Golene Evasion.
RODRIGUES Axel V.C. Roannais
DOS SANTOS Baptiste E.C. St Etienne - Loire
GROSSELIN Johan V.C. Roannais
FLORENT Juliette E.C. St Etienne - Loire
DA SILVA Léa E.C. St Etienne - Loire
GIANDDINI Mathis C.R. St Chamond
LEMERCIER Hugo C.R. St Chamond
DEWAELE June E.C. St Etienne - Loire
SEYVE Clara C.R. St Chamond
PIZZOLO Lyam E.C. St Etienne - Loire
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FEDERATION
FRANGAISE

Distance :

Moyenne - Average :

Cat./Sér.

uU11--
uU11--
Ul1--
Ul1--
U11F--
Ul1--
uU11--
uU11--
uU11--
U11F--
U11F--
Ul1--
uU11--
U11F--
U11F--
uU11--

Temps
10'24"
10'24"
10'24"
10'24"
10'24"
10'24"
10'24"
10'24"
10'24"
10'24"
10'24"
10'24"
10'24"
10'24"
10'24"
10'24"

1km

5.769km/h

Ecart
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Date : 12/10/25

Organisateur - Organiser : C.R. St Chamond

Epreuve - Race : Cyclo-Cross FFC de St Chamond -U13

Rang Dos.
1 35
2 43
3 40
4 33
5 41
6 37
7 31
8 36
9 38

10 32
11 39
12 45
13 42
14 44

UCl Id

10120581387
10121831071
10073926007
10108694241
10132976371
10108972511
10145403485
10156830388
10109932104
10097935325
10145279106
10147184750
10121087609
10147185255

NON PARTANTS - DNS

NOM Prénom

DREVET Léon
GRANGER Noham
MATHELIN Clément
MOUNIER Nino
JEANNIN Flavio
FLORENT Léon
SECOND Gabriel
SOUCHON Colin
CHARNET Thibault
PICHON Anaélle
CHANGEAT Faustine
MONDON Léo
BERTHIAUD Nathan
SEYVE Anna

Dossard 34 - ROCHEDIX Thiméo - C.R. St Chamond -

Aucun abandon - No DNF

CLASSEMENT DE LA COURSE
RACE CLASSIFICATION

Club

Golene Evasion.

Groupe Cyclo De Montfaucon
V.C. Roannais

Golene Evasion.

La Motte Servolex Cyclism
E.C. St Etienne - Loire

C.R. St Chamond

Groupe Cyclo De Montfaucon
V.C. Roannais

La Motte Servolex Cyclism
C.R. St Chamond

C.R. St Chamond

C.R. St Chamond

C.R. St Chamond
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FEDERATION
FRANGAISE

Distance :

Moyenne - Average :

Cat./Sér. Temps
U13-- 13'40"
U13-- 13'40"
U13-- 13'40"
U13-- 13'40"
U13-- 13'40"
U13-- 13'40"
U13-- 13'40"
U13-- 13'40"
U13-- 13'40"

U13F-- 13'40"

U13F-- 13'40"
U13-- 13'40"
U13-- 13'40"

U13F-- 13'40"

1km
4.39km/h

Ecart
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FEDERATION

CLASSEMENT DE LA COURSE FRANGAISE

RACE CLASSIFICATION

Date : 12/10/25

Organisateur - Organiser : C.R. St Chamond Distance: 1km
Epreuve - Race : Cyclo-Cross FFC de St Chamond -U15 Moyenne - Average : 2.806km/h
Rang Dos. UCl Id NOM Prénom Club Cat./Sér. Temps Ecart

1 72 10099021422 FLORENT Gabin E.C. St Etienne - Loire U15-- 21'23"

2 70 10072320958 DEWAELE Layne E.C. St Etienne - Loire U15- 21'23"

3 76 10084958543 GENIN Loris V.V. Savignolais u15-- 21'23"

4 80 10066292309 ROLLAND Baptiste E.C. St Etienne - Loire u15-- 21'23"

5 73 10108496807 JOUFFRET Jules E.C. St Etienne - Loire u15-- 21'23"

6 65 10122404785 GORD Noé Squadra Saint Romanaise U15-- 21'23"

7 74 10084974711 FONLUPT Jules Union Cycliste Ambert Auvergne U15-- 21'23"

8 61 10099109429 METTE Julian V.C. Roannais U15- 21'23"

9 78 10133130359 MASSON Timothé E.C. St Etienne - Loire U15-- 21'23"

10 81 10076030503 GAUVIN Lisa E.C. St Etienne - Loire U15F-- 21'23"

11 75 10108971703 FROSSARD Sacha Golene Evasion. U15- 21'23"

12 82 10121088316 VERNAY Zoé C.R. St Chamond U15F-- 21'23"

13 64 10146302151 LEGAT Livio Groupe Cyclo De Montfaucon U15- 21'23"

14 79 10122544023 PALLUET Maél Cours La Ville Cyclisme U15- 21'23"

15 63 10156107235 ALVAREZ Gaspar E.C. St Etienne - Loire U15-- 21'23"

16 83 10097705757 MORETON Emilie E.C. St Etienne - Loire U15F-- 21'23"

17 67 10121087912 CHANGEAT Célestin C.R. St Chamond u15-- 21'23"

18 69 10140551465 POULIN Mathis E.C.O. Firminy u15-- 21'23"

19 71 10068944348 VERRIERE Hugo V.C. Roannais U15-- 21'23"

20 68 10084939042 PICHON Elouan La Motte Servolex Cyclism U15- 21'23"

21 62 10121078414 SUCHIER Célian E.C. St Etienne - Loire U15- 21'23"

NON PARTANTS - DNS
Dossard 77 - GAGNEUX Pierre - E.C. St Etienne - Loire -

ABANDONS - DNF
Dossard 66 - GARDEY Théo - E.C.O. Firminy -
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